
„ Vybudováni hřiště na beach volejbal v areálu Základní školy Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizace “

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO

č. 11Í8100020
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném

znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice, 
se sídlem 

zast.:
IČO: 44992785 11 

bankovní spojení:
(dále jen „objednatel'4)

1.

Bašného 36, 623 00 Brno
Petr Šafařík, starosta MČ Bmo-Kohoutovice
DIČ: CZ44992785
Komerční banka a.s„ číslo účtu 20429621/0100

a

JOK, a. s.
se sídlem:

2.
Stavební 2a, 602 00 Brno 

Ing. Jiří Janota, člen představenstva 
DIČ: CZ25515560 

společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl B, vložka 3776 

bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

zast.:
IČO: 25515560

194859058/0300

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o 

dílo (ev. č. objednatel 1118100020 ze dne 04.05. 2018

na akci

„Vybudování hřiště na beach volejbal v areálu Základní školy Brno, Pavlovská 16, 
příspěvkové organizace"
(dále jen smlouva)

1. Předmět dodatku č. 1:
Předmět smlouvy se rozšiřuje o nezbytné dodatečné stavební práce. Práce jsou 

specifikovány ve změnovém listu a v položkovém rozpočtu, které jsou součástí tohoto 

dodatku.
cena díla podle smlouvy o dílo (SoD) 

cena díla se tímto dodatkem zvyšuje 

cena díla podle SoD a dodatku č. 1 

cena díla podle SoD a dodatku č. 1

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.

607 120,08 Kč 

60 223,66 Kč 

667 343,74 Kč 

807 485,93 Kč

Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

Kč včetně DPH

1



„ Vybudováni hřiště na beach volejbal v areálu Základní školy Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizace "

3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv v platném znění.

Přílohy:
1. Změnový list č. 1, včetně rozpočtu

V Brně dne
Za zhotovitele:

V Brně dne
Za objednatele:

$

%
P

\
X** ídst Brtf>

2



„ Vybudování hřiště na beach volejbal v areálu Základní školy Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizace"

Příloha č. 1 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Č. 1118100020 uzavřený mezi Statutárním městem Brnem, MČ

Bmo-Kohoutovice, Bašného 36, Brno a JOK, a. s., Stavební 2a, 602 00 Brno, na akci

„Vybudování hřiště na beach volejbal v areálu Základní školy Brno, Pavlovská 16, příspěvkové

organizace14, byl schválen Radou městské části Brno-Kohoutovice na její 94. (mimořádné)

schůzi konané dne 25.06.2018, usnesením č, 1941/94-18, písm. c).

V Brně dne 04.07.2018

starosta MČ Bmo-Kohoutovice

\
ro_ £T~

%

3



Protokol o změně díla změnový list č. 1

„Vybudování hřiště na beach volejbal v areálu Základní školy Brno, Pavlovská 16, 
příspěvkové organizace54
ZŠ Brno Pavlovská 16 ^
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno, zastoupené MČ Brno -
Kohoutovice, Bašného 36, Brno 623 00
JOK, a. s.; Stavební 2a, 602 00 Brno
JOK, a. s., Stavební 2a, 602 00 Brno
RGB Studio, Ranneskátř. la

Stavba

Objekt:
Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:
Projektant:

Změna: dodatečné stavební práce
Změnu vyvolal:
investor a zhotovitel na základě skutečností, které se objevily v průběhu provádění prací a nebyly součástí 
projektové dokumentace. Uvedené práce nebylo možné před zahájením prací předpokládat.____________

> 2 

2 

50
gě £ «

Popis změny:
1: výměna písku pro volejbalová hřiště, 
2: bezpečnostní prvky hřiště.
ZDŮVODNĚNÍ"
1 Původně navržený písek fi-akce 0,1 - 0,63 byl nahrazen kvalitnějším, speciálním na hřiště ST 12, __

2 Z důvodu zvýšení bezpečnosti a komfortu užívání byl dodatečně objednán chránič ocelových sloupků,
osazen pryžový obrubník místo betonového a rychloupínáky sítě ____________

Vliv změny na náklady stavby: 60 223,66 Kč (viz rozpočet)
Ocenění změny předložil: zhotovitel položkovým rozpočtem

< Náklady na změnu2
W 142 940,28 Kč bez DPHZvýšení ZLÍU

-82 716,62 Kč bez DPHOSnížení ZL 1
60 223, KČ bez DPHNová cena

Podpis:Datum:Odsouhlasení nákladů na změnu
Objednatel: __
Statutární město Brno,zast. MČ 
Bmo-Kohoutovice

2 /w
O<Z>

<

§
-/Zhotovitel:

JOK,a.s.
Jí

602 01 /Stavební 2aO
Projaktant:
RGB studio s.r.o.

Q
O ^ \2-Z-dg, 4$

nemá vlivVliv změny na smluvní termín dokončení stavby :
Změna je smluvně zakotvena v
Dodatku č. 1 SoD (ev. č. objednatel 1118100020

ř»
z
Sas
w

Položkový rozpočetPŘÍ
LOHY



Položkový rozpočet stavby

KOB 047/D Hřiště - DODATEK č. 1Stavba:

KOB 047/D Hřiště - DODATEK č. 1Objekt:

KOB 047/D Hřiště - DODATEK č. 1Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

60 223,66HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

60 223,66Celkem

Rekapitulace dani

o.oo czk15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

60 223,66 CZK21 %Základ pro základní DPH

72 870,63 CZK21 %Základní DPH

CZKZaokrouhlení

72 870,63 CZKCena celkem s DPH

25.06.2018dnev

JO <t>mít,S
602 00 ávební 2a 

':/s560dk:-.

Za objednatele/^Zazí|6toviteie

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%/oČíslo Typ díluNázev

37 525,12 48HSVKomunikace5

59152,60 75HSVOstatní konstrukce,9

-17 904,24 -23Doplňující práce na komunikaci HSV91

78 773,48 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

KOB 047/D Hřiště - DODATEK 6. 1S:

KOB 047/D Hřiště - DODATEK č. 1O:

KOB 047/D Hřiště - DODATEK č. 1R:

I®

MJ množství cena/MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky
22 185.30KomunikaceDíl: 5

-64 812,38178,64000 -362,81Křemičitý písek pro volejbalová hřiště ti. 0,1-0,63, praný a
sušený, pytlovaný po SOkg

t1 583

487,00 86 997,66178,64000křemičitý písek pro volejbalová hřiště proti ST12 t583 - 12

55 942,60Ostatní konstrukce,Díl; 9
4 252,00 4 252,001,00000kplDodávka a montáž odbíjená beach

8,5m+rychloup[náky,3mmC.10Q
3 9-1

3 267,18 6 534,362,00000chráníc volejbalového sloupku délky 2m oranžový kpl9-24
45 156,24627,17obrubník chodníkový pryžový barva černá z ekopojivy

pro dětská hřiště 100x250x50
bm 72,000009-35

-17 904,24Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
-17 904,2472,00000 -248,676Í916231001RT2 I Osazení obrub ploch pro tělovýchovu obrubník, betonový, m

____ přírodní 50x8x25cm_______________________________________

-82 716,62sníženi
142 940,28zvýšeni
60 223,66

Stránka 3 z íZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,


